
33. neděle v mezidobí 

17. listopadu 2024 – Sbírka na podporu katolických médií 
Mše sv. byla obětována Za Jana a Marii Cempírkovy a oboje rodiče 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Čtvrtek  – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
  Pátek      – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
  Neděle    – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle    14:00   -  Křty: Adéla Šimková a Gabriela Lacinová 
  Pondělí   17:00   -  Stržanov: Mše svatá 
  Středa     17:15   -  Za Marii a Jaroslava Machovy, syna Vladislava a rodiče 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                                  Za živé a + z rodu Vopálků, Vobejdů, Stránských a Černých 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za Miroslava Elera a za živou a + rodinu Elerovu 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Děkujeme svatomichalské schole z Brna za doprovod mše sv. 
 Zápis z PRF na nástěnce 
 Modlitební skupina o. Pia – středa při růženci v 19:30 
 Ikonopisecký kurz – 28. 11. - 1. 12. Přihlašování na: info@martindamian.cz. 
Během kurzu bude také napsána ikona ke Svatému roku naděje. Zapojit se mohou 
i absolventi předchozích ročníků kurzu, kteří se nemohou účastnit celého letošního 
kurzu. 
 Zapisování intencí mší sv. – od adventu 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


